
Zarządzenie Nr 333/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 13 lipca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 9 ust. 3 na podstawie Uchwały                                            

Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 19.801,85 zł do kwoty 29.567.776,80 zł zgodnie                 

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 19.801,85 zł do kwoty 40.830.964,80 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2020 r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan dotacji i wydatków na: 

- wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupów podręczników (zadanie zlecone) w rozdziale 80153 kwotę 

10.784,85 zł,  
- opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna (zadanie zlecone)  w rozdziale 85513 kwotę 9.017 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w 

celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 333/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 372 738,38 10 784,85 383 523,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 767,38 10 784,85 47 552,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 767,38 10 784,85 47 552,23

855 Rodzina 9 066 772,00 9 017,00 9 075 789,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 500,00 9 017,00 23 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 500,00 9 017,00 23 517,00

Razem: 29 547 974,95 19 801,85 29 567 776,80

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 333/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 660 721,00 0,00 3 660 721,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 320 020,00 0,00 3 320 020,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 7 000,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 233,00 -7 000,00 127 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 881,00 0,00 220 881,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 881,00 0,00 220 881,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 773 054,31 0,00 3 773 054,31

75011 Urzędy wojewódzkie 55 353,00 0,00 55 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 681,00 2 500,00 5 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 803,00 -2 500,00 7 303,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 306 388,00 14 000,00 3 320 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 6 000,00 81 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 143 600,00 -14 000,00 129 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 600,00 -8 000,00 19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -2 000,00 87 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 249 695,38 10 784,85 8 260 480,23

80101 Szkoły podstawowe 5 480 265,00 -2 300,00 5 477 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 455,00 -3 600,00 648 855,00

4270 Zakup usług remontowych 11 100,00 1 300,00 12 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 303,00 3 600,00 563 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 816,00 3 600,00 345 416,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 603 853,00 -1 300,00 602 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -300,00 8 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 767,38 10 784,85 47 552,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367,38 103,42 470,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 400,00 10 681,43 47 081,43

855 Rodzina 9 147 971,00 9 017,00 9 156 988,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 500,00 9 017,00 23 517,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 9 017,00 23 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 241 808,00 0,00 11 241 808,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 367 726,00 5 000,00 8 372 726,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 486 200,00 -5 000,00 1 481 200,00

4260 Zakup energii 91 000,00 5 000,00 96 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

Razem: 40 811 162,95 19 801,85 40 830 964,80

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 333/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 lipca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 63 274,00 63 274,00 0,00 63 274,00 63 274,00 55 918,00 42 869,00 13 049,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 353,00 55 353,00 0,00 55 353,00 55 353,00 55 353,00 42 869,00 12 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 552,23 47 552,23 0,00 47 552,23 47 552,23 47 552,23 0,00 47 552,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 552,23 47 552,23 0,00 47 552,23 47 552,23 47 552,23 0,00 47 552,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 040 589,00 9 040 589,00 0,00 9 040 589,00 9 040 589,00 267 988,00 241 445,00 26 543,00 0,00 8 772 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 517,00 23 517,00 0,00 23 517,00 23 517,00 23 517,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 550 547,67 9 550 547,67 0,00 9 550 547,67 9 550 547,67 770 590,67 337 114,00 433 476,67 0,00 8 779 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


